UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-GDTrH Hải Phòng,  ngày      tháng      năm 2024
V/v góp ý Dự thảo Thông tư ban hành

Quy chế tuyển sinh Trung học cơ sở và

tuyển sinh Trung học phổ thông

Kính gửi:

- Phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Trường Trung học phổ thông; Trường PT nhiều cấp học;

- Trung tâm GDNN-GDTX quận, huyện;

- Các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 7135/BGDĐT-GDTrH ngày 06/11/2024 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc góp ý Dự thảo Thông tư ban hành Quy chế tuyển

sinh Trung học cơ sở và tuyển sinh Trung học phổ thông;

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các Phòng GDĐT, các cơ sở giáo dục một

số nội dung, cụ thể như sau:

1. Các Phòng GDĐT yêu cầu các cơ sở giáo dục thuộc Phòng phụ trách tổ

chức lấy góp ý và tổng hợp các ý kiến góp ý từ các đơn vị về Dự thảo Thông tư

ban hành Quy chế tuyển sinh Trung học cơ sở và tuyển sinh Trung học phổ thông.

2. Các cơ sở giáo dục tuyên truyền, phổ biến đến cán bộ, giáo viên, nhân

viên trong đơn vị về Dự thảo Thông tư ban hành Quy chế tuyển sinh Trung học

cơ sở và tuyển sinh Trung học phổ thông và tổ chức lấy ý kiến góp ý về Dự thảo

Thông tư ban hành Quy chế tuyển sinh Trung học cơ sở và tuyển sinh Trung học

phổ thông của tất cả cán bộ, giáo viên, nhân viên trong đơn vị.

3. Nội dung góp ý các Phòng GDĐT, các cơ sở giáo dục tổng hợp và báo

cáo bằng văn bản kèm theo bảng tổng hợp ý kiến góp ý gửi về Sở GDĐT qua hệ

thống văn phòng điện tử E-office trước 17h ngày 15/11/2024. File mềm tổng

hợp, các đơn vị gửi vào email: giaoducthechatsgdhp@gmail.com.

Nhận được công văn đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

Công văn có đính kèm Dự thảo Thông tư và Phụ lục lấy ý kiến góp ý Dự thảo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc;

- Lưu: VT, GDTrH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phạm Quốc Hiệu

mailto:giaoducthechatsgdhp@gmail.com

		2024-11-07T17:51:00+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-08T08:34:06+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-08T08:34:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-08T08:34:07+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-08T08:34:08+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!